РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№76
[bookmark: bookmark1]04.10.2018г                                                     сл. Верхнесеребряковка

 « О внесении изменений в постановление №10 от 15.02.2017 года « О создании комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций,
обеспечению пожарной безопасности и безопасности на водных объектах при Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения»

       В связи с кадровыми изменениями в администрации  Верхнесеребряковского сельского поселения и в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение»

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Приложение №2 к постановлению №10 от 15.02.2017 года « О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности на водных объектах при Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

                     Состав комиссии по предупреждению и
            ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению
            пожарной безопасности и безопасности на водных
            объектах при Администрации Верхнесеребряковского
            сельского поселения

1. председатель комиссии – Сайчук Н.С - глава администрации Верхнесеребряковского сельского поселения

2. заместитель председателя- Кандаурова Е.В.- главный специалист по правовой и кадровой работе
3. секретарь комиссии Ключко В.А - специалист администрации Верхнесеребряковского сельского поселения
Члены комиссии:
· директор ООО «Родина»                              Максименко А.В
· руководитель КФХ                                       Кулишов К.Ю.
· директор МБОУ                                            Гречко Н.Г.
· заведующая ФАП                                          Кухта В.И.
· дружинник «Казачей дружины» хутора Верхоломовский Московой Ю.А.
· директор МУК КДЦ ВСП                              Чекрыгин А.И.
· -дружинник «Казачей дружины»                    Ляшенко А.Н

Глава администрации Верхнесеребряковского
сельского поселения                                            Н.С.Сайчук